住所 上海市金山工业区亭卫公路6495弄168号5幢4楼2886室

权益变动时间 2021年7月9日

权益变动明细

变动方式 变动日期 股份种类 减持股数（股） 减持比例

大宗交易 2021年7月9日 人民币普通股 3,796,400 0.62%

（2）上海慧功此次减持的具体情况如下：

信息披露义务人基本信

息

名称 上海慧功企业发展合伙企业（有限合伙）

住所 上海市金山工业区亭卫公路6495弄168号5幢4楼2884室

权益变动时间 2021年7月9日

权益变动明细

变动方式 变动日期 股份种类 减持股数（股） 减持比例

集中竞价 2021年7月8日-9日 人民币普通股 4,169,900 0.68%

大宗交易 2021年7月9日 人民币普通股 2,900,100 0.47%

（3）上海成广此次减持的具体情况如下：

股东名称

名称 上海成广企业发展合伙企业（有限合伙）

住所 上海市金山工业区亭卫公路6495弄168号5幢4楼2883室

权益变动时间 2021年7月9日

权益变动明细

变动方式 变动日期 股份种类 减持股数（股） 减持比例

大宗交易 2021年7月9日 人民币普通股 2,822,100 0.46%

（4）上海福博此次减持的具体情况如下：

信息披露义务人基本信

息

名称 上海福博企业发展合伙企业（有限合伙）

住所 上海市金山工业区亭卫公路6495弄168号5幢4楼2885室

权益变动时间 2021年7月9日

权益变动明细

变动方式 变动日期 股份种类 减持股数（股） 减持比例

集中竞价 2021年7月8日 人民币普通股 900 0.0001%

大宗交易 2021年7月9日 人民币普通股 2,649,200 0.43%

注：1、控股股东及其一致行动人于2021年6月7日披露《控股股东及其一致行动人减持

股份计划公告》（公告编号：2021-038）， 本次权益变动后控股股东及其一致行动人分别

持股为：上海聚成持股207,951,800股，占公司总股本33.86%；上海慧功持股49,243,900

股，占公司总股本8.02%；上海成广持股16,884,280股，占公司总股本2.75%；上海福博持股

15,397,960股，占公司总股本2.51%；合计持有上市公司股份289,477,940股，占公司总股

本47.13%。

2、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制

或被限制转让的情况。

3、本次变动不存在违反《证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规和本所业务

规则等相关规定情形及其相关承诺。

二、本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人持有公司股份情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股份数量（股） 占总股本比例 股份数量（股） 占总股本比例

上海聚成 无限售条件股 211,748,200 34.47% 207,951,800 33.86%

上海慧功 无限售条件股 56,313,900 9.17% 49,243,900 8.02%

上海成广 无限售条件股 19,706,380 3.21% 16,884,280 2.75%

上海福博 无限售条件股 18,048,060 2.94% 15,397,960 2.51%

合计 无限售条件股 305,816,540 49.79% 289,477,940 47.13%

以上所有表格中数据尾差为数据四舍五入加和所致。

备注：本次权益变动后所持有的公司股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等

任何权利限制或被限制转让的情况。

三、其他情况说明

1、本次权益变动为减持，不触及要约收购，不涉及资金来源。

2、控股股东上海聚成及其一致行动人上海慧功、上海成广、上海福博就上述股份减持

事项已披露有关减持计划，详见2021年6月7日的《控股股东及其一致行动人减持股份计划

公告》（公告编号：2021-038）。

3、本次权益变动不会导致控股股东、实际控制人的变化，不会对公司治理结构及持续

经营产生重大影响。

特此公告。

绝味食品股份有限公司

董事会

二〇二一年七月十一日

证券代码：003037� � � � � � � �证券简称：三和管桩 公告编号：2021-048

广东三和管桩股份有限公司关于使用部分闲置自有资金购买理财产品的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

广东三和管桩股份有限公司（以下简称“公司” ） 于 2020� 年 3� 月 16� 日召开第二届

董事会第十四次会议、2020�年 4�月 8�日召开 2019� 年年度股东大会审议通过了《关于公

司使用自有闲置资金进行委托理财的议案》，为了充分利用公司闲置自有资金，提高自有资

金使用效率，获取较好的投资回报，在不影响公司正常经营的情况下，同意公司使用不超过

30,000�万元额度内的闲置自有资金，自该议案通过之日起至公司 2020�年年度股东大会召

开之日止，按照相关规定严格控制风险，通过委托银行或证券公司购买安全性高、风险低、流

动性好、稳健型的理财产品，资金在额度范围内可以滚动使用，并授权公司财务部、金融部具

体操作。

公司于2021年4月26日召开第二届董事会第二十六次会议、2021年5月18日召开2020年

年度股东大会审议通过了《关于使用部分闲置自有资金进行证券投资的议案》，为提高公司

资金使用效率，在不影响公司正常经营的情况下，同意公司（包括全资子公司、控股子公司，

下同）使用闲置自有资金进行证券投资，额度（包括但不限于委托理财）不超过人民币50,

000万元（含）。 对于上述额度同意公司使用不超过40,000.00万元用于通过商业银行、证券